中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]县委关于巡视整改落实情况报告
来源：网络  作者：海棠云影  更新时间：2023-12-22
机关党委：根据《党委开展党建“灯下黑”问题专项整治活动实施方案》的通知要求，我支部围绕机关党委指出的党建存在的六个突出问题，对支部党建工作“灯下黑”问题进行自查，现报告如下：一、自查基本情况（一）党支部书记责任是否落实。支部书记认真履行“一...
机关党委：
根据《党委开展党建“灯下黑”问题专项整治活动实施方案》的通知要求，我支部围绕机关党委指出的党建存在的六个突出问题，对支部党建工作“灯下黑”问题进行自查，现报告如下：
一、自查基本情况
（一）党支部书记责任是否落实。支部书记认真履行“一岗双责”，以身作则，带头参加学习，教育党员、监督党员，共同努力抓党建工作。坚持民主集中制原则，不断加强团结，同事之间，密切配合，大事讲原则，小事讲包容，营造了良好的工作氛围。
（二）党员理论学习情况。每名党员牢记入党誓词，自觉遵守党的政治纪律和政治规矩，遵守党的各项法律法规；按照厅机关党委的理论学习安排和年度工作计划通过支部党员大会集中学习和自学相结合的方式开展政治理论学习；收听收看网络教育干部理论教育课程，参加了1次区党委组织的党员干部应知应会知识考试和2次机关党委组织的党员应知应会知识测试，党员对党的基本理论、基本路线、基本方略进一步加深，全处党员干部的“四个意识”普遍增强。
（三）党费缴纳情况。按照党费收缴标准按时足额缴纳
党费，并每月上交关党委银行专户，在会计核实中心换取收据，没发生截留党费和不按期上缴党费的情况。
（四）“三会一课”制度、组织生活会制度和主题党日活动落实情况。一是定期召开支部委员会，每月召开党员大会，共召开支委会9次，支部党员大会6次，书记以“提高政治站位，认真做好巡视整改工作”为题带头讲了党课。二是2月13日、3月28日以巡视整改为主题召开组织生活会，5月25日以落实中央八项规定精神为主题找了专题组织生活会，以普通党员身份参加了支部组织生活会，并进行发言。三是开展主题党日活动。支部结合每月党员大会学习开展主题党日活动，3月16日参加了机关党委举办的“牢记新时代共产当人的誓言”主题党日活动，5月24日参加了机关党委、办公室组织的保密法制建设主题党日活动。
（五）整改落实情况。一是支部学习记录不真实问题，对相关责任人进行了批评教育。二是对干部违规领取的咨询费和补助费已在规定的时间全部退回原发放单位。三是办公用房超标问题已基本整改到位。四是对厅整改办反馈的党员干部存在出差手续不全、多报销差旅费等问题，已安排相关人员退回费用并作出书面情况说明。五是违规挂靠资质证书，本人已将资质证书要回。
(六）党组织设置。根据机关党委《关于机关各党部换届选举的批复》精神，于202_年8月9日召开支部党员大会，听取和审议了支部书记所作的党支部工作报告；选举产生了新一届支部委员会，当选为支部委员会成员。
二、下一步措施
一要落实“三会一课”制度，按照机关党委理论学习安排部署，认真开好支部党员大会，加强支部党员理论学习水平，提高政治站位。
二要完善党建工作制度。健全支部委员会工作职责，做到党建工作有计划、有部署、有安排、有总结，确保党建工作与业务工作共同推进，以党建促工作，以业务工作成绩检验党建工作效果。
三要落实“三强九严”工程，确保“灯下黑”问题专项整治活动落到实处。
四要不断加强党风廉政建设，加强对党员干部的日常监督教育管理，持之以恒坚持中央“八项规定”，驰而不息反对“四风”。
五要支部书记认真履行全面从严治党主体责任，认真履行“一岗双责”，加强对党员干部的日常教育和监督和管理。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！